МуниципальнэIуэхущIапIэ

Къэбэрдей-БалъкъэрРеспубликэм

и Эльбрус муниципальнэкуейм

щIэныгъэмкIэ и управленэ

Муниципал учреждение

Къабарты-Малкъар Республиканы

Эльбрус муниципал районну билим

бериу управлениясы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
361624, Кабардино-Балкарская Республика, город Тырныауз, проспект Эльбрусский, №-39

Тел.4-39-25, e-mail:obrelbrus@yandex.ru

   ПРИКАЗ

09.11.2020 г.                            г.п. Тырныауз                                   № 156

О внесении изменения в приказ МУ «Управления образования»
местной администрации Эльбрусского муниципального района

от 20 октября 2020 года № 144/1

В соответствии  с  приказом от 7 ноября 2020 года №  22-01-05/10741

«О внесении изменения в приказ Министерства просвещения, науки и по делам

молодежи КБР от 22 октября 2020 г. № 22-01-05/10205»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 1 приказа МУ «Управления образования» местной

администрации Эльбрусского муниципального района «О порядке проведения

школьного  этапа республиканской предметной олимпиады  школьников по

кабардино-черкесскому  и балкарскому языкам и литературам в 2020-2021

учебном году» от 20 октября  2020г.  № 144/1 изменение, заменив слова  «9

ноября 2020г.»  словами  «16 ноября 2020г.».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник   управления  образования                                         Н.М.Атакуева

mailto:relbrus@yandex.ru